様式第31号（第51条関係）

                            ○○年○月○日

国分寺市長 殿

（事業者）住  所 ○○市○○町○－○

氏  名 ○○不動産株式会社

 代表取締役 ○○ ○○

電話番号 ×××（×××）××××

（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

開発事業工事（中断・廃止）届出書

開発事業を（ 中断 ・ 廃止 ）するので、国分寺市まちづくり条例第55条第４項の規定

により次のとおり届け出ます。

開 発 事 業 番 号 ○○－○－（○）

開 発 事 業 の 名 称 ○○○○新築工事

開 発 区 域 の 場 所  国分寺市○○町○－○

工事（中断・廃止）年月日 ○○年 ○ 月 ○ 日

中 断 ・ 廃 止 す る 理 由 中断・廃止する理由を記載してください。

現 地 の 状 況 現地の状況を記載してください。